ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,
йышёну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

                                                       25 ноября 2021 года № С 22-6

	О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов ЧР от 17.02.2006 № С 10-1 «Об утверждении порядка перечисления (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг получателям субсидий»

       В соответствии с пунктом 71 Правил предоставления субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 14.12.2005 N 761 "О предоставлении субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг", руководствуясь ст. 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской  Республики решило:
1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 17.02.2006 № С 10-1 «Об утверждении порядка перечисления (выплаты, вручения) субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг получателям субсидий».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики
	                 А.А. Ермолаев

_2147483647.doc
[image: image1.png]